APAE - Associagdo de Pais € Amigos dos Excepcionais

Convenente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

‘:*‘é.- -\”‘;' &,‘ Data da Fundaciio: 04 de julho de 1991 Nimero do Convnio: 544/2
-‘;&,’.% ’...'.ﬁ:—. C!.rﬁﬂtad_:.)de Entidade de Fins Filantrdpicos n®71010.002300/2007-37 Periodo da Prestacio: 01/01/2020 A 31/03/2020
APAE Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517 Tipo da Prestagio: (x ) Parcial ( ) Final
SO G DR AL AR 5 Lei de Utilidade Publica Estadual ne. 3405/2000
CNPJ 36,573.764/0001-13
AMEXO Il - RELATORIO DE PAGAMENTO
ITEM CREDOR CNPJ | CPF NATUREZA DA DESPESA om‘:::::u: :.Lm DOC Ne DATA DO PAGAMENTO| TITULD DO CREDITO | MES DE REFERENCIA VALOR (Em RS)

1 |ALBETIZA DE OLIVEIRA ALVES 070.848.747-55 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA a0z 07/02/2020 PAGAMENTD aneiro/2020 RS 945,71 |
2 BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676307 07/02/2020 PAGAMENTO janeiro/2020 RS 1.768,69
3 DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/02/2020 PAGAMENTO __janeiro/2020 RS 712,98
4 FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/02/2020 PAGAMENTD janeira/2020 RS 233502
5 FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUO 095.321.647-07 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676507 07/02/2020 PAGAMENTC janeiro/2020 [ 176588
6 GISELE DE SOUSA BORGES 156.458.917-08 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 6765907 07/02/2020 PAGAMENTO janeirs/2020 RS 1.262,21
7 |IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/02/2020 PAGAMENTO Jjaneiro/2020 RS 1.268,76
8 10SE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/02/2020 PAGAMENTO Janeiro/2020 RS 1.359.45
9 LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA Srest 07/02/2020 PAGAMENTQ janeiro/2020 RS 1.768,69
10 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA Se? 07/02/2020 PAGAMENTO | janeira/2020 RS 1.768,69
11 |ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676307 07/02/2020 PAGAMENTO janeiro/2020 | RS 1.768,69
12 |RESEMARY DE SOUZA 096.567.887-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676507 orfez/a0m PAGAMENTO janeiro/2020 | RS 1.765,88 |
13 |THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146.682.397-63 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676907 07/02/2020 PAGAMENTO janeiro/2020 RS 583,73
14 |ITALO CEARENSE PALMEIRA ALVES MUNIZ 128.873.127-23 PESSOA FiSICA CHEQUE 243 10/01/2020 RESCISAQ janeiro/2020 | RS 1.269,87 |
15 lrGTs 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 07/02/2020 ENCARGOS janeiro/2020 RS 1.677,31 |
16 IGps-INss 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET CHEQUE 282 19/02/2020 ENCARGOS janeira/2020 RS 1.655,26
17 |pARFIR-0s61 00.394.460/0058-87 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 4242421 10/02/2020 ENCARGOS janeiro/2020 RS 34,14
18 lene 33,050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET sHI8 14/01/2020 ENCARGDS janeiro/2020 | RS 518,69
19 JeneL 33.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5970656 14/01/2020 ENCARGOS neiro/2020 RS 96,01
20 |oi TELEMAAR 33.000.118/0001-79 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET e 07/02/2020 ENCARGRS anei |ns 96,04
21 |MERCEARIA E ACOUGUE BARROCO LTOA 05.399,081/0001-68 PESSOA JURIDICA CHEQUE 248 15/01/2020 NOTA FISCAL janeiro/2020 | RS 1.700,00
22 |FUANL CARDOSO ME 08.383,302/0001-06 PESSOA JURIDICA CHEQUE 53 21/01/2020 NOTA FISCAL janeiro/2020 | RS 588,40
23 |ALPADARIAECONFEITARIAEIREL |  24.290.958/0001-22 PESSOA IURIDICA CHEQUE 255 07/02/2020 NOTA FiSCAL janeiro/2020 | RS 320,00
24 |vALADAO MACABU FORNECEDORA DE GAS 00.073.449/0001-80 PESSOA JUR(DICA CHEQUE 54 22/01/2020 NOTA FISCAL janeiro/2020 RS 270,00

. TOTAL| gs 27.290,10

Conceig3o de Macabu, 31/03/2020 .
ANA LUCIA FERREIRA LEITE  CPF: 755.955.407-53 i S i

Ana Liicia Ferreira Leite
Presidente - APAE
CPF: 755.955,407-53

Correspondente ao Modelo IV do Anexe Unico da Resolugdo SEF n® 09/2003
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APAE ~ Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais

Data da Fundagio: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n¥71010.002300/2007-37
Lei de Utilidade Pablica Federal Decreto 50-517

Leide Utilidade Pdblica Estadual n?, 3405/2000

CNPJ 36.573.764/0001-13

Convenente: ASSOCIAGAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Numero do Convénio: 544/2016

Periodo da Prestagio: 01/01/2020 A 31/03/2020

Tipo da Prestagio: (x ) Parcial ( )Final

ANEXQ, 11l - RELATORIO DE PAGAMENTO

ITEM CREDOR CNPJ / CPF NATUREZA DA DESPESA m&m A DOCNe DATA DO PAGAMENTO| TITULO DO CREDITO | MES DE REFERENCIA VALOR (Em R$)

25 |ALBETIZA DE OLIVEIRA ALVES ot PESSOA FisSiCA TRANS. BANCARIA SmuE 03/03/2020 PAGAMENTR | fevereiro/2020 | P 571
%6 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES UBL0RA0T2L PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/ PAGAMENTD fevereirof2020 | ** _L7s8gs
27 | DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 0,307,213 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 616905 /000 PAGAMENTO feversiro/2020 | R% 939,83
2 |rasiciopasensaieros 130.878.157-13 PESSOA FiSicA e — 676905 05/03/2020 PAGAMENTO fevereiof2020 | M 232502
29 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUIO e PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 578005 0s/03/2020 PAGAMENTO fevereirof2020 | RS 1.765,88
30 |GISELE DE SOUSA BORGES 156.458.917-00 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/03/2020 PAGAMENTO fevereiro/2020 | % 1.262,21
0 lsiveivasss 155.060.437-67 s g e ek 676905 05/03/2020 PAGAMENTO evereirop20 | % 130
3 |ioSE RENATO AZEVEDQ DE S0UZA sl PESSOA FisiCA TRANS. BANCARIA B7E905 hidiadaga PAGAMENTO fevereirof2020 | ®® 131083
3 |USIANE DE AZEVEDO COUTINHO PI0ATE S8 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/03/2020 PAGAMENTO fevereiro/2020 | P Lygy
| 3% |MARCOS ANTONIO VIEIRA NASCIMENTO s PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/03/2020 PAGAMENTO fevereiro/2020 | R 680,57
35 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA Gegss 77t PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 675505 05/03/2020 PAGAMENTO fevereiro/2020 | B 1.768,69
T ty—— 105.981.347-51 S AN RARCRRLA 676905 05/03/2020 PAGAMENTO teverea/ozn | 1.709,73
37 |mesemary DE souzA Lol i lidd PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 678005 0s/0/2020 PAGAMENTO | fevereiro/2020 | % LAE S
38 ITHIFFANY CALIXTO DE LEMOS 14660250063 PESSOA FisicA TRANS. BANCARIA 678905 05/03/2620 PAGAVENTO fevereiro/2020 | * 583,71
39 FGTS 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 299 23/03/2020 ENCARGOS fevereiro/2020 | RS 1.735,59

40 |ops-inss 13ARE/000140 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET i F0a/2000 ENCARGOS fevereiro/2020 | RS 177651

41 IpaRFIR- 0561 00.394.460/0058-87 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6769986 03/04/2020 ENCARGOS fevereiro/2020 | RS 34,14

2 lene 33.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA CHEQUE 48 20/02/3020 ENCARGOS fevereiro/2020 | RS 552,38
| 4 |oiTetemar 33.000:118/0001-79 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET ido: D5{s/a0a0 EHEARTRS feversiro/2020 | RS 96,33 |

44 |)TORRES COMERCIO E SERVICOS ME e s kho0 PESSOA JURIDICA CHEQUE 6 06/02/2020 NOTAFISGM, fevereiro2020 | % 70,00
e I 04 TeaL RS 51.402,38

Conceigio de Macabu, 31/03/2020
ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 755.955.407-53

Ara Liicig F erreira Leite
Presidente - APAF
CPF: 7'55."‘55.407-53

Correspondente ao Madelo IV do Anexo Unico da Resolucao SEF n® 08/2003
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APAE - Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais
Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991

Convenente: ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Nimero do Conviénio: 584/2016

Presidente - APAE
CPF: 755.955.407-53

:Q ., l B ﬁJI‘: Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n971010.002300/2007-37 Periodo da Prestagdo: 01/01/2020 A 31/03/2020
B s h Lei de Utilidade Pablica Federal Decreto 50-517 Tipo da Prestagio: (x ) Parcial () Final
A E‘ﬁE., ! Lei de Utilidade Piblica Estadual n?. 3405/2000
CNPJ 36.573.764/0001-13
ANEXO Il - RELATORIO DE PAGAMENTO
¥
TEM CREDOR CNPI / CPF NATUREZA DA Dssnsa m“:m ik DOC N® DATA DO PAGAMENTO| TITULO DO CREDITO | MES DE REFERENCIA VALOR (Em RS)
45 ALBETIZA DE OLIVEIRA ALVES 070.848.747-55 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676307 07/04/2020 PAGAMENTO margo/2020 RS 950,85
46 BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2020 PAGAMENTO margo/2020 RS 1.784,37
47 | DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FisiCA TRANS. BANCARIA 676307 07/04/2020 PAGAMENTO margo/2020 RS 941,98 |
48 FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2020 PAGAMENTO margo/2020 RS 2.32558
43 FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARALLIO 095.321.647-07 PESSOA FsiCA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2020 PAGAMENTO margo/2020 RS 1.781,56 |
50 GISELE DE SOUSA BORGES 156.458.917-08 PESSOA FiSiCA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2020 PAGAMENTO margo/2020 RS 1.218,77
51 [IANYSILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FSICA TRANS. BANCARIA 676307 07/04/2020 PAGAMENTO margo/2020 RS 1.312,79
52 JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESS0A FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2020 PAGAMENTO margo/2020 RS 1.312,79
53 LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676507 07/04/2020 PAGAMENTO ma 20 (5 1.654,67
54 MARCOS ANTONIO VIEIRA NASCIMENTO 109.797.657-22 PESSOA FSiCA TRANS. BANCARIA 676507 07/04/2020 PAGAMENTO marco/2020 RS 977,35
55 MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA Fisica TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2020 PAGAMENTO margo/2020 | RS 1.784,37
56 ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676307 07/04/2020 PAGAMENTO marga/2020 RS 1.784,37
57 RESEMARY DE S50UZA 096.567.887-37 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676907 07/04/2020 PAGAMENTO margo/2020 RS 1.781,56
58 THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146.682.397-63 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676907 07/03/2020 PAGAMENTO margof2020 RS 586,90
59 |rGTs 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6769926 03/06/2020 ENCARGOS ‘marga/2020 RS 1.752,66
60 |Gps-INss 29.879.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6763922 03/06/2020 ENCARGOS margo/2020 RS 1.676,38
61 DARF IR - 0561 00.394.460/0058-87 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6769928 03/06/2020 ENCARGOS margo/2020 | RS 68,02
62 ENEL 33.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5979178 16/03/2020 ENCARGOS marge/2020 RS 560,25
63 JENEL 33.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5970656 16/03/2020 ENCARGOS margo/2020 RS 95,05
6 oI TELEMAR 33.000.118/0001-79 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 17/04/2020 ENCARGOS margo/2020 RS 98,18 |
65 MERCEARIA E ACOUGUE BARROCO LTDA 05.399.081/0001-68 PESSOA JURIDICA CHEQUE 288 10/03/2020 NOTA FiSCAL margo/2020 R§ 1.570,82
66 |ELIAN L CARDOSO ME 08.383.302/0001-06 PESSOA JURIDICA CHEQUE 284 0/03/2020 NOTA FISCAL marco/2020 | RS 500,00
57 |vALADAD MACABU FORNECEDORA DE GAS 00.073.449/0001-80 PESSOA JURIDICA CHEQUE 283 12/03/2020 NOTA FISCAL margo/2020 RS 540,00
68
)
70
71
72
73
| RS 78.462,15
Conceigao de Macabu, 31/03/2020 N
ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 755.955.407-53
Correspondente ac Modeio IV do Anexo Unico da Resolucio SEF n® 09/2003
Ana Licia Ferreira Leite



